

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06

на Улаштування парканів

Вул. Дружби

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

1519,942 тис. грн.

3,11406 тис.люд.год.

332,116 тис. грн.

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування паркану (специфікація на секцію 3м)									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,17064	<u>24174,31</u> 24174,31	-	4125	4125	-	<u>300,9000</u> -	<u>51,35</u> -
2	KБ6-1-1 H2,H5=1,15	Улаштування фундаменту із бетону	100м3	0,17064	<u>32905,10</u> 14606,15	<u>3024,97</u> 1369,37	5615	2492	<u>516</u> 234	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>29,57</u> 2,09
3	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	17,31996	<u>4187,09</u> -	-	72520	-	-	-	-
4	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення металевго паркану	т	8,2239	<u>26987,67</u> 16678,70	<u>8341,58</u> 1528,84	221944	137164	<u>68600</u> 12573	<u>167,4400</u> 12,4271	<u>1377,01</u> 102,2
5	C113-351 варіант 1	Труби сталеві профільні 80х80х3	м	489,168	<u>320,71</u> -	-	156881	-	-	-	-
6	C113-351 варіант 4	Труби сталеві профільні 60х60х3	м	489,168	<u>197,25</u> -	-	96488	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	978,336	<u>66,10</u>	-	64668	-	-	-	-
8	KP20-12-5	Монтаж металевого паркану	1т	8,2239	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	78222	44077	<u>30462</u>	<u>48,0000</u>	<u>394,75</u>
					5359,68	681,39			5604	5,3615	44,09
9	C113-1868 варіант 1	Заглушка 80x80 (пластик)	шт	158	<u>23,88</u>	-	3773	-	-	-	-
10	C113-1868 варіант 3	Заглушка 60x60 (пластик)	шт	158	<u>18,78</u>	-	2967	-	-	-	-
11	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	8,058	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	43739	40630	<u>3109</u>	<u>55,0160</u>	<u>443,32</u>
					5042,22	121,08			976	1,2246	9,87
12	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	805,8	<u>463,64</u>	-	373601	-	-	-	-
13	C113-1868 варіант 2	Торцева планка довжиною 3000мм	шт	158	<u>151,38</u>	-	23918	-	-	-	-
14	& C1545-44- 15 варіант 1	Саморізи	шт	4740	<u>1,18</u>	-	5593	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1154054	228488	<u>102687</u>		<u>2296</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1154054		19387		158,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					822879				
		всього заробітна плата, грн.					247875				
		Загальновиробничі витрати, грн.					132239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					294,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45462				
		Всього будівельні роботи, грн.					1286293				

		Всього по розділу 1					1286293				
		Розділ 2. Улаштування воріт (специфікація на 1шт)									
15	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення воріт	т	0,71112	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	19191	11861	<u>5932</u>	<u>167,4400</u>	<u>119,07</u>
					16678,70	1528,84			1087	12,4271	8,84
16	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	148,608	<u>66,10</u>	-	9823	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	70,34112	<u>66,10</u>	-	4650	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	158,5152	<u>66,10</u>	-	10478	-	-	-	-
19	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	80,74368	<u>52,87</u>	-	4269	-	-	-	-
20	KP20-12-5	Монтаж воріт	1т	0,71112	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	6764	3811	<u>2634</u>	<u>48,0000</u>	<u>34,13</u>
21	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	24	<u>5359,68</u>	<u>681,39</u>	2205	-	<u>485</u>	<u>5,3615</u>	<u>3,81</u>
22	КБ9-47-1 Н2,Н5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	1,224	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	6644	6172	<u>472</u>	<u>55,0160</u>	<u>67,34</u>
23	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	122,4	<u>5042,22</u>	<u>121,08</u>	56750	-	<u>148</u>	<u>1,2246</u>	<u>1,5</u>
24	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	24	<u>91,88</u>	-	2205	-	-	-	-
25	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	1080	<u>1,18</u>	-	1274	-	-	-	-
26	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	48	<u>125,15</u>	-	6007	-	-	-	-
27	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	72	<u>320,58</u>	-	23082	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							153342	21844	<u>9038</u>		<u>220,54</u>
Разом будівельні роботи, грн.							153342		<u>1720</u>		<u>14,15</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							122460				
всього заробітна плата, грн.							23564				
Загальновиробничі витрати, грн.							12613				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4347				
Всього будівельні роботи, грн.							165955				

Всього по розділу 2							165955				
28	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Розділ 3. Хвіртки (специфікація на 1шт) Виготовлення хвіртки	т	0,27408	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	7397	4571	<u>2286</u>	<u>167,4400</u>	<u>45,89</u>
29	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	59,4432	<u>16678,70</u>	<u>1528,84</u>	3929	-	<u>419</u>	<u>12,4271</u>	<u>3,41</u>
					<u>66,10</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	27,74016	<u>66,10</u>	-	1834	-	-	-	-
31	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	79,2576	<u>66,10</u>	-	5239	-	-	-	-
32	KP20-12-5	Монтаж хвіртки	1т	0,27408	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	2607	1469	<u>1015</u>	<u>48,0000</u>	<u>13,16</u>
					5359,68	681,39			187	5,3615	1,47
33	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	0,4896	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	2658	2469	<u>189</u>	<u>55,0160</u>	<u>26,94</u>
					5042,22	121,08			59	1,2246	0,6
34	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	48,96	<u>463,64</u>	-	22700	-	-	-	-
35	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	24	<u>91,88</u>	-	2205	-	-	-	-
36	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	432	<u>1,18</u>	-	510	-	-	-	-
37	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	48	<u>125,15</u>	-	6007	-	-	-	-
38	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	24	<u>320,58</u>	-	7694	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					62780	8509	<u>3490</u>		<u>85,99</u>
									665		5,48
		Разом будівельні роботи, грн.					62780				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50781				
		всього заробітна плата, грн.					9174				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4914				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1694				
		Всього будівельні роботи, грн.					67694				

		Всього по розділу 3					67694				
		Разом прямі витрати по кошторису					1370176	258841	<u>115215</u>		<u>2602,53</u>
									21772		177,88
		Разом будівельні роботи, грн.					1370176				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					996120				
		всього заробітна плата, грн.					280613				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					149766 333,65 51503 1519942 1519942				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3114,06 332116				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]